4 1 110.0000 04.01.01-123630040.2.067000-3.1.90.13 7455 R$ 265.980,00
4 1 110.0000 04.01.01-123630040.2.067000-3.3.90.47 7483 R$ 1.270,00

T o ta l A rt. 4 3 , § 1°, I I I  - L .4 .3 2 0 /6 4 R $ 4 3 0 .0 0 0 ,0 0
T o ta l RS 43 0 .0 0 0 ,0 0

§ I o - O crédito aberto no Artigo I o, no valor de R$ 430.000,00 (quatrocentos e trinta mil 
reais), correrá por conta de anulação parcial, conform e previsto no A rtigo 43, § Io, III, da Lei 
Federal n° 4.320/64, das seguintes dotações:

UG Fonte de 
Recurso

Código de 
Aplicação Funcional Programática Código

Reduzido Valor

6 1 310.0000 02.1 1.01- 103010016.1.043000-4.4.90.51 8628 R$ 97.039,47

[...]

III -  O Orçamento de Investimentos das empresas em que o Município, direta ou 

indiretamente, detém a maioria do capital social com direito a voto.

Artigo 2o - A receita total estimada nos orçamento fiscal, seguridade social e de 

investimentos, já com as devidas deduções legais, representa o montante de 

R$283.987.455,50 (duzentos e oitenta e três milhões, novecentos e oitenta e sete mil, 

quatrocentos e cinqüenta e cinco reais e cinqüenta centavos).

Orçamento Fiscal está fixado em R$ 195.126.555,85 (cento e noventa e cinco 

milhões, cento e vinte e seis mil, quinhentos e cinqüenta e cinco reais e oitenta e cinco 

centavos);

AVENIDA 29 DE AGOSTO, 668 -  FONES (19) 3573-4900 e 3555-3324 -  CNPJ 46.362.661/0001-68

Orçamento da Seguridade Social em R$ 88.860.899,65 (oitenta e oito milhões, 

oitocentos e sessenta e mil, oitocentos e noventa e nove reais e sessenta e cinco

[...]

Prefeito do M unicípio de Lente, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei, FA Z SABER que á C âm ara M unicipal aprovou e eu 
sanciono e prom ulgo a seguinte Lei:

A rtigo  1" - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir credito adicional especial no valor de 
R$ 430.000,00 (quatrocentos e trinta mil reais), nas seguintes dotações orçam entárias:

ÜG Fonte de 
Recurso

Código de 
A plicaçáo F uncional P rogram ática C ódigo

Reduzido V alor
4 1 110.0000 0 4 .01.01 -123630040.2.067000-3.1.90.11 7444 RS 162.750,00
4 1 110.0000 04.01.01 -123630040.2.067000-3.1.90.13 7455 RS 265.980,00